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DOM NA SPRZEDAŻ
liczba pokoi: 3, pow. całkowita: 38,99 m2, pow. działki: 385,00 m2,

TRZEBIEŻ

Cena 300 000 zł

Do sprzedania domek letniskowy w zabudowie bliźniaczej (wg księgi wieczystej: lokal mieszkalny).
Całoroczny domek po remoncie. Na powierzchnię 38,99 m2 składają się: salonik z aneksem kuchennym, dwie
sypialnie i łazienka z wc. W pokojach na podłogach deski, ściany wygładzone i malowane. W części kuchennej na
podłodze terakota, na ścianach między szafkami glazura. Łazienka z wc w glazurze i terakocie. Stolarka drzwiowa
drewniana. Okna drewniane. W cenie domku zostaje całe wyposażenie. Domek posiada ogrzewanie kominkowe z
nawiewem na wszystkie pomieszczenia. Ciepła woda podgrzewana z bojlera elektrycznego. Przed domkiem
przestronny, zadaszony taras. Koszty eksploatacyjne łącznie z kosztem ochrony to około 350 zł/miesiąc.
Domek znajduje się na strzeżonym terenie zamkniętym nad brzegiem Zalewu Szczecińskiego, w pobliżu plaży,
restauracji, miejsc zabaw dla dzieci i deptaka. Na terenie nieruchomości wygodne miejsca parkingowe.
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Zapraszam na prezentacje.

Powyższy opis ma charakter informacyjny i nie stanowi oferty w rozumieniu przepisów Kodeksu Cywilnego oraz
innych właściwych przepisów prawnych.
Informacje umieszczone w ofertach przekazywane są przez właścicieli nieruchomości i mogą ulegać zmianom.

Symbol HAC21756 Rodzaj nieruchomości DOM

Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ Cena 300 000 PLN

Cena za m2 7 694 PLN Miejscowość TRZEBIEŻ

Prawobrzeże /lewobrzeże LEWOBRZEŻE Powierzchnia całkowita 38,99 m2

Powierzchnia działki 385,00 m2 Powierzchnia użytkowa 38,99 m2

Rodzaj domu LETNISKOWY Rok budowy 1980

Standard WYSOKI STANDARD Typ kuchni ANEKS KUCHENNY

Liczba pokoi 3 Droga dojazdowa ASFALTOWA

Źródło c.w. BOJLER Instalacje ELEKTRYCZNA, WODNA

Taras JEST

Anna Cieplińska +48 502 216 440
ania@cieplinski.nieruchomosci.pl

Więcej ofert na stronie www.cieplinski.nieruchomosci.pl


